

تلاش برای انتقال حاج محسن صمداف به زندان انفرادی

آثار قاسملى: بعد از انتقال محسن صمداف به موسسه مجازات سخت شماره 11 ، وی را به مدت 14 روز در سلول انفرادی نگه داشته اند

/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

وکیل مدافع حاج محسن صمداف رهبر حزب اسلام جمهوری آذربایجان پس از ملاقات با دکتر صمداف در گفتگو با فاکت خبر گفت در حال حاضر حاج محسن به شدت تحت نظارت و کنترل می باشد، اصلا اجازه ارسال هیچگونه روزنامه و مجله به وی داده نمی شود. برای ملاقات با وی در حد زیاد با مشکلات متعددی روبه رو شدم. طبق ماده های قانونی که قبلا با موکلم ملاقات می کردم این بار این حق ما توسط کارکنان موسسه شماره 11 رژیم سخت پایمال شد، این رفتار آنها کاملا غیرقانونی بود، آنها از من نسخه اصلی (اورجینال) مجوز ملاقات را می خواستند که بعد از رایزنی با چندین موسسه مدافع حقوقی و اطلاع رسانی به برخی مطبوعات و رسانه ها و در آخر بعد از ملاقات با فکرت غفارف رئیس موسسه شماره 11 و بیان ادله های قانونی و مذاکره فراوان با وی نهایتا موفق به ملاقات با حاج محسن شدم.

آثار قاسملى در ادامه بیان کرد؛ در وضعیت جسمانی و صحت حاج محسن هیچگونه مشکلی وجود ندارد، ولی وضعیت بازداشت وی متفاوت تر از سایر محبوسین است بطوری که شدیداً تحت نظارت و کنترل می باشد. در عین حال بعد از انتقال ایشان به موسسه شماره 11 ، به مدت 14 روز در سلول انفرادی بازداشت کرده بودند. سبب انتقال حاج محسن به انفرادی، نوشتن مطلبی در خصوص یوروپین بود که بعد از 7 روز بازداشت ایشان در سلول انفرادی، اعتراف نامه ای مبنی بر بهم زدن نظم و انضباط زندان تسلیم وی کنند تا ایشان تعهدنامه را امضاء کند که این خواست مسئولین زندان با مخالفت شدید حاج محسن مواجه شده و مجدداً وی را 7 روز دیگر در انفرادی نگه می دارند.

وکیل حاج محسن در ادامه اظهار داشت، حاج محسن از تلاش هدفمند و ایجاد فضای ساختگی برای انتقال ایشان به سلول انفرادی خبر داد به طوری که هرگاه از یک زندانی توسط سایر زندانیان یا نگهبانان و عوامل اجرایی زندان و...چندین بار شکایت گردد وی را متهم به برهم زدن نظم عمومی زندان می کنند و وی را به سلول انفرادی منتقل می کنند و در حال حاضر همین روند در مورد محسن صمداف اجرا می شود، البته کاملا معلوم است که حاج محسن انسان وارسته ای است ولی طبیعی است که هیچگونه رفتار غیرقانونی و ضداخلاقی و... از ایشان صادر نمی شود ولی متأسفانه این روند به طور ساختگی و سفارشی در مورد ایشان به کارگیری می شود./خ

پایان پیام.